



L & T Holding ApS
Odinsvej 22
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 29441707

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21

1. oktober 2020 til 30. september 2021

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/12 2021

Dirigent:



Tina Schwartz Eskildsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet L & T Holding ApS
Odinsvej 22
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 29 44 17 07
Stiftet: 31. marts 2006
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Tina Schwartz Eskildsen
Lars Eskildsen

Pengeinstitut Danske Bank

Revisor Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

Ejerforhold Tina Schwartz Eskildsen
Odinsvej 22
6400 Sønderborg

Lars Eskildsen
Odinsvej 22
6400 Sønderborg

Datterselskaber Jutta Sko ApS
Perlegade 59
6400 Sønderborg
CVR-nummer 69927815

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af anparter i Jutta Sko ApS.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.772.218 og status balancerer med kr. 12.151.092 med en egenkapital på kr. 11.721.494.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-46.444	-44
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	821.623	417
Andre finansielle indtægter	1.266.767	281
Andre finansielle omkostninger	-1.526	0
RESULTAT FØR SKAT	2.040.420	654
Skat af årets resultat	-268.202	-52
ÅRETS RESULTAT	1.772.218	602
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overført resultat	1.659.218	491
DISPONERET I ALT	1.772.218	602

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.567.023	1.146
Finansielle anlægsaktiver	1.567.023	1.146
ANLÆGSAKTIVER	1.567.023	1.146
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	572.729	899
Andre tilgodehavender	40.656	64
Tilgodehavender	613.385	963
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.729.182	7.876
Værdipapirer og kapitalandele	9.729.182	7.876
Likvide beholdninger	241.502	225
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.584.069	9.064
AKTIVER	12.151.092	10.210

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	11.483.494	9.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
EGENKAPITAL	11.721.494	10.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001	8
Selskabsskat	420.763	141
Anden gæld	234	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	600	1
Kortfristede gældsforpligtelser	429.598	150
GÆLDSFORPLIGTELSER	429.598	150
PASSIVER	12.151.092	10.210

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021 kr.
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	
Værdi ultimo indregnet i balancen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.729.182
	<hr/>
	9.729.182
	<hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	892.108
	<hr/>
	892.108
	<hr/>
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser	
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter.	
 Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2021, kr. 420.763. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	